Prefeitura Municipal de Alto Feliz

Rua Eugênio Kuhn, 300 – Fone: (51) 3445 2700 – ALTO FELIZ - RS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ALTO FELIZ Nº 18/2021
Sexta-feira, 25 de junho de 2021.

ATOS DA SECRETARIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 271, DE 25 DE JUNHO DE 2021.

CONCEDE LICENÇA FAMÍLIA A SERVIDORA.

ROBES SCHNEIDER, Prefeito Municipal de ALTO FELIZ, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

legislação em vigor,

Conforme Protocolo nº 1486, de 02 de junho de 2021,

CONCEDE licença família a servidora PAULA GIOTTO DE ANDRADE,

mat. 740-4, cargo de provimento efetivo de ASSISTENTE DE CRECHE, para os

dias 01, 02, 03 e 04 de junho de 2021, por motivo de doença de sua filha, em

conformidade com o art. 111 e seus parágrafos da Lei Municipal nº 953/2013 e

Decreto nº 1.525, de 17 de outubro de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO FELIZ, aos vinte e cinco

dias do mês de junho de 2021.

                                                             ROBES SCHNEIDER,

                                                                         Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

Em: 25/06/2021.

DOUGLAS SCHNEIDER,

Secretaria Geral de Administração.

Prefeitura Municipal de Alto Feliz

Rua Eugênio Kuhn, 300 – Fone: (51) 3445 2700 – ALTO FELIZ - RS

PORTARIA Nº 272, DE 25 DE JUNHO DE 2021.

CONCEDE LICENÇA FAMÍLIA A SERVIDORA.

ROBES SCHNEIDER, Prefeito Municipal de ALTO FELIZ, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

legislação em vigor,

Conforme os Protocolos nº 1536, de 08 de junho de 2021 e nº 1561,

de 10 junho de 2021,

CONCEDE licença família a servidora CARINA FALEIRO, mat. 745-5,

ocupante de cargo de provimento efetivo de ASSISTENTE DE CRECHE, para o

dia 07, de junho de 2021, por motivo de doença de seu pai e nos dias 10, 11,

12 e 13 de junho de 2021, por motivo de doença de seu filho, em

conformidade com o art. 111 e seus parágrafos da Lei Municipal nº 953/2013 e

Decreto nº 1.525, de 17 de outubro de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO FELIZ, aos vinte e cinco

dias do mês de junho de 2021.

                                                              ROBES SCHNEIDER,

                                                                         Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

Em: 25/06/2021.

DOUGLAS SCHNEIDER,

Secretaria Geral de Administração.

PORTARIA Nº 273, de 25 de junho de 2021.

CONCEDE LICENÇA FAMÍLIA A SERVIDORA.

Prefeitura Municipal de Alto Feliz

Rua Eugênio Kuhn, 300 – Fone: (51) 3445 2700 – ALTO FELIZ - RS

ROBES SCHNEIDER, Prefeito Municipal de ALTO FELIZ, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

legislação em vigor,

Conforme o Protocolo nº 1522, de 07 de junho de 2021,

CONCEDE licença família a servidora ANELISE MARIA MULLER

BARTH, mat. 546-0, ocupante de cargo de provimento efetivo de MONITORA

DE EDUCAÇÃO, para o dia 31 maio de 2021 e os dias 01, 02, 03 e 04 de junho

de 2021, por motivo de doença de seu filho, em conformidade com o art. 111

e seus parágrafos da Lei Municipal nº 953/2013 e Decreto nº 1.525, de 17 de

outubro de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO FELIZ, aos vinte e cinco

dias do mês de junho de 2021.

                                                              ROBES SCHNEIDER,

                                                                         Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

Em: 25/06/2021.

DOUGLAS SCHNEIDER,

Secretaria Geral de Administração.

PORTARIA Nº 274, DE 25 DE JUNHO DE 2021.

CONCEDE LICENÇA FAMÍLIA A SERVIDORA.

ROBES SCHNEIDER, Prefeito Municipal de ALTO FELIZ, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

legislação em vigor,

Conforme o Protocolo nº 1525, de 07 de junho de 2021,

CONCEDE licença família a servidora CAREM MICHELE MULLER,

mat. 543-6, ocupante de cargo de provimento efetivo de PROFESSORA, para

os dias 01, 07, 08, 09, 10 e 11 de junho de 2021, por motivo de doença de sua

Prefeitura Municipal de Alto Feliz

Rua Eugênio Kuhn, 300 – Fone: (51) 3445 2700 – ALTO FELIZ - RS

filha, em conformidade com o art. 111 e seus parágrafos da Lei Municipal nº

953/2013 e Decreto nº 1.525, de 17 de outubro de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO FELIZ, aos vinte e cinco

dias do mês de junho de 2021.

                                                              ROBES SCHNEIDER,

                                                                         Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

Em: 25/06/2021.

DOUGLAS SCHNEIDER,

Secretaria Geral de Administração.

PORTARIA Nº 275, DE 25 DE JUNHO DE 2021.

CONCEDE LICENÇA FAMÍLIA A SERVIDORA.

ROBES SCHNEIDER, Prefeito Municipal de ALTO FELIZ, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

legislação em vigor,

Conforme o Protocolo nº 1589, de 11 de junho de 2021,

CONCEDE licença família a servidora MARLA GRACIELA SIMON

RAABER, mat. 440-5, ocupante de cargo de provimento efetivo de AGENTE

ADMINISTRATIVO AUXILIAR, para o turno da manhã, do dia 11 junho de 2021,

por motivo de doença de sua mãe, em conformidade com o art. 111 e seus

parágrafos da Lei Municipal nº 953/2013 e Decreto nº 1.525, de 17 de outubro

de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO FELIZ, aos vinte e cinco

dias do mês de junho de 2021.

                                                              ROBES SCHNEIDER,

                                                                         Prefeito Municipal.

Prefeitura Municipal de Alto Feliz

Rua Eugênio Kuhn, 300 – Fone: (51) 3445 2700 – ALTO FELIZ - RS

Registre-se e publique-se.

Em: 25/06/2021.

DOUGLAS SCHNEIDER,

Secretaria Geral de Administração.

PORTARIA Nº 276, DE 25 DE JUNHO DE 2021.

FIXA HORÁRIO DE SERVIDOR.

ROBES SCHNEIDER, Prefeito Municipal de ALTO FELIZ, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

legislação em vigor,

FIXA, horário do servidor, EDUARDO DA COSTA DUTRA, mat. 563-0,

ocupante de cargo de provimento efetivo de ENFERMEIRO, lotado na

Secretaria Municipal da Saúde, conforme quadro abaixo, a contar do dia 25 de

junho de 2021:

Entrada/Saída Segunda-

feira

Terça-

feira

Quarta-

feira

Quinta-

feira

Sexta-

feira

Entrada manhã  07h30min 07h30min 07h30min 07h30min 07h30min

Saída manhã 11h30min 11h30min 11h30min 11h30min 11h30min

Entrada tarde 13h 13h 13h 13h 15h

Saída tarde 17h 17h 17h 17h 19h

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO FELIZ, aos vinte e cinco

dias do mês de junho de 2021.

Prefeitura Municipal de Alto Feliz

Rua Eugênio Kuhn, 300 – Fone: (51) 3445 2700 – ALTO FELIZ - RS

Registre-se e publique-se.

Em: 25/06/2021.

                                                             ROBES SCHNEIDER,

                                                                         Prefeito Municipal.

DOUGLAS SCHNEIDER,

Secretaria Geral da Administração.

PORTARIA Nº 277, DE 25 DE JUNHO DE 2021.

FIXA HORÁRIO DE SERVIDORA.

ROBES SCHNEIDER, Prefeito Municipal de ALTO FELIZ, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

legislação em vigor,

FIXA, horário da servidora, JOICE LINARA BAUMGARTEN TEMPASS,

mat. 848-6, cargo de RECEPCIONISTA, Contrato Administrativo 013/2021,

lotada na Secretaria Municipal da Saúde, conforme quadro abaixo, a contar do

dia 17 de junho de 2021:

Entrada/Saída Segunda-

feira

Terça-

feira

Quarta-

feira

Quinta-

feira

Sexta-

feira

Entrada manhã  07h30min 07h30min 07h30min 07h30min 07h30min

Saída manhã 11h 11h 11h 11h 11h

Entrada tarde 13h 13h 13h 13h 13

Saída tarde 17h30min 17h30min 17h30min 17h30min 17h30min

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO FELIZ, aos vinte e cinco

dias do mês de junho de 2021.

Prefeitura Municipal de Alto Feliz

Rua Eugênio Kuhn, 300 – Fone: (51) 3445 2700 – ALTO FELIZ - RS

Registre-se e publique-se.

Em: 25/06/2021.

                                                             ROBES SCHNEIDER,

                                                                         Prefeito Municipal.

DOUGLAS SCHNEIDER,

Secretaria Geral da Administração.

PORTARIA Nº 278, DE 25 DE JUNHO DE 2021.

FIXA HORÁRIO DE SERVIDORA.

ROBES SCHNEIDER, Prefeito Municipal de ALTO FELIZ, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

legislação em vigor,

FIXA, horário da servidora, LYSIE R. KELLER LIEDKE CASTRO, mat.

333-6, ocupante de cargo de provimento efetivo de ENFERMEIRA, lotada na

Secretaria Municipal da Saúde, conforme quadro abaixo, a contar do dia 23 de

junho de 2021:

Entrada/Saída Segunda-

feira

Terça-

feira

Quarta-

feira

Quinta-

feira

Sexta-

feira

Entrada manhã  07h30min 07h30min 07h30min 07h30min 07h30min

Saída manhã 11h30min 11h30min 11h30min 11h30min 11h30min

Entrada tarde 14h 14h 15h 15h 13h

Saída tarde 18h 18h 19h 19h 17h

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO FELIZ, aos vinte e cinco

dias do mês de junho de 2021.

Registre-se e publique-se.

Em: 25/06/2021.

Prefeitura Municipal de Alto Feliz

Rua Eugênio Kuhn, 300 – Fone: (51) 3445 2700 – ALTO FELIZ - RS

                                                             ROBES SCHNEIDER,

                                                                         Prefeito Municipal.

DOUGLAS SCHNEIDER,

Secretaria Geral de Administração.

		2021-06-28T08:34:52-0300
	ROBES SCHNEIDER:60397721072